План за објавување кој претставува структурата на податочниот сет и избор на информации кои ќе се објавуваат за секоја јавна набавка


1. Дефинирање на заложбата: Подобрување на отчетноста на јавните набаваки, односно објавувавње на известувањата за склучени договори во машински читлив и обработлив формат со цел зголемување на транспарентноста и олеснување на пристапот до постоечките информации за склучени договори за јавни набаваки.
 
2. За реализација на заложбата Бирото изготви план и решение, односно развиена е функционалност на Електронскиот систем за јавни набавки, така што сите податоци во модулот „Склучени договори“ заинтересираните страни ќе може со единствен клик да ги презвземаат во обработлив формат.

Податоци кои ќе се прикажуваат се:
· 
· Број на оглас
· Назив, адреса, град и поштенски код на договорниот орган
· Предмет на договор
· Вид на договор
· Место на испорака
· Секторски договор
· Централно тело
· Групна набавка
· ЗПЈН код
· Деливост на набавката
· Времетраење на договор (по дата или месеци/денови)
· Вид на постапка
· Критериум за избор на договор
· Електронска постапка
· Дата на склучен договор
· Број на договор
· Број на добиени понуди
· Највисока добиена понуда
· Најниска добиена понуда
· Назив, адреса град и држава на носителот на набавката
· Групна понуда
· Проценета вредност на постапката
· Вредност на склучен договор без ДДВ
· ДДВ
· Вредност на склучен договор со ДДВ
· Дата на објавување на известувањето

 
Техничката реализација е при крај, така што во текот на месец Март истата ќе биде поставена и на продукциска околина на ЕСЈН. Останува дополнително тестирање и целосно пуштање на верзијата на продукција.

3. Првично, по јавното објавување на техничкото решение на ЕСЈН, ќе биде поставен линк на порталот за отворени податоци што ќе редиректира на локацијата за преземање на податоците.
 


